中共上海中医药大学委员会文件
上中医委宣〔2014〕7号                签发人：朱惠蓉

关于公布上海中医药大学“读懂中国，传承

经典”2014经典诵读网络视频大赛

评比结果的通知
各附属医院党委，基础医学院党委，各直属党总支、党支部：

为了继承和弘扬中华民族优秀传统文化，大力推广和规范使用国家通用语言文字，提升师生人文素养，我校举办了“读懂中国，传承经典”2014经典诵读网络视频大赛。经过校园专题网站展示、网络投票和专家评审，评选出教师组、学生组获奖作品共14件，现将获奖名单公布如下：
教师组

一等奖   针灸推拿学院  赵吉忠等  《朱子家训》

二等奖   图书信息中心  杨丽琴

                       《阳光中的向日葵》

         曙光医院      许旸丹    《南方的夜》

三等奖   社科部        李大伟    《行路难》

         岳阳医院      蒋诗超    《回答》

         龙华医院      张仕岚

                       《你是人间的四月天》

学生组
一等奖   中药学院      郝  蕊    《相信未来》

二等奖   龙华医院      薛纯纯等  《少年中国说》

         龙华医院      陈媛媛

                       《大堰河--我的保姆》

   曙光医院      王彦华    《再别康桥》

三等奖   国际教育学院  奉袭明    《春天，十个海子》

岳阳医院      吴中恺    《无怨的青春》

龙华医院      田函玉

              《祖国啊，亲爱的祖国》

龙华医院      方晨晔    《致橡树》

优秀组织奖

中药学院  针灸推拿学院  龙华医院  曙光医院  岳阳医院

上海中医药大学党委宣传部
2014年10月13日
PAGE
- 1 -